



Henrik Kamp Holding ApS

Smidstrupørevej 1A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 60 50 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Kamp Holding ApS
Smidstrupørevej 1A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29 60 50 09
Stiftet: 26. maj 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kamp, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	128.358	108
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.078	-50
Driftsresultat	78.280	58
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.440	92
Indtægter af kapitalinteresser	44.891	185
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.270	-12
Resultat før skat	123.341	323
4 Skat af årets resultat	-10.634	-10
Årets resultat	112.707	313
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	191
Disponeret fra overført resultat	-22.293	0
Disponeret i alt	112.707	313

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	<u>3.680.783</u>	<u>3.731</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.680.783</u>	<u>3.731</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	515.479	483
7 Kapitalinteresser	<u>1.320.486</u>	<u>1.451</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.965</u>	<u>1.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.516.748</u>	<u>5.665</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.186	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.910	27
Andre tilgodehavender	<u>11.784</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.880</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	<u>792.485</u>	<u>701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>852.365</u>	<u>737</u>
Aktiver i alt	<u>6.369.113</u>	<u>6.402</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.702.556	4.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>4.962.556</u>	<u>4.972</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>479.933</u>	<u>481</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>479.933</u>	<u>481</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>798.000</u>	<u>798</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.000</u>	<u>798</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18
Selskabsskat	5.076	15
Anden gæld	<u>108.548</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.624</u>	<u>151</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>926.624</u>	<u>949</u>
Passiver i alt	<u>6.369.113</u>	<u>6.402</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.533.537	117.800	4.776.337
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.312</u>	<u>122.000</u>	<u>313.312</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.724.849	122.000	4.971.849
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.293</u>	<u>135.000</u>	<u>112.707</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.702.556</u>	<u>135.000</u>	<u>4.962.556</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>50.078</u>	<u>50</u>
	<u>50.078</u>	<u>50</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.040</u>	<u>12</u>
	<u>31.270</u>	<u>12</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.166	12
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.532</u>	<u>-2</u>
	<u>10.634</u>	<u>10</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.569.828</u>	<u>4.570</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.569.828</u>	<u>4.570</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-838.967	-789
Årets afskrivninger	<u>-50.078</u>	<u>-50</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-889.045</u>	<u>-839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.680.783</u>	<u>3.731</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40		
Kostpris 31. december 2024	40.000	40		
Opskrivninger 1. januar 2024	444.039	173		
Årets resultatandele	31.440	92		
Kapitalregulering i perioden	0	178		
Opskrivninger 31. december 2024	475.479	443		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	515.479	483		
7. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	2.776.525	2.777		
Kostpris 31. december 2024	2.776.525	2.777		
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.325.930	-1.261		
Årets resultatandele	44.891	185		
Udloddet udbytte	-175.000	-250		
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.456.039	-1.326		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.320.486	1.451		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	798.000	0	798.000	798.000
	798.000	0	798.000	798.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 798 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.681 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 2. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Olesen Kamp

Navn returneret af MitId: Henrik Olesen Kamp
Direktør
På vegne af Henrik Kamp Holding ApS
ID: 3f29f606-0ab5-4946-a4fd-e9268945ac24
IP-adresse: 188.177.113.98:35526
Dato for underskrift: 03-06-2025 15:25:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejtsgaard og Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:58113
Dato for underskrift: 03-06-2025 15:34:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Olesen Kamp

Navn returneret af MitId: Henrik Olesen Kamp
Dirigent
På vegne af Henrik Kamp Holding ApS
ID: 3f29f606-0ab5-4946-a4fd-e9268945ac24
IP-adresse: 188.177.113.98:52541
Dato for underskrift: 10-06-2025 08:10:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0294f0cQjXH252597947